
                                   Zarządzenie Nr 235/06
                                   Prezydenta Miasta Suwałk
                                   z dnia  1 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania Zastępcy  Prezydenta Miasta Suwałk

                    Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220; Nr 62,
poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80,
poz.717; Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 202, poz.1055;  Nr 116, poz.1203; Nr
167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17,
poz.128; Nr 181, poz. 1337) oraz art. 4 ust.2 a ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593; z 2002 r.
Nr 113, poz.984; Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71; Nr  23, poz.192;
Nr 122, poz.1020, z 2006 r. Nr 169, poz. 1201) postanawiam co następuje :

                                                   § 1.

1. Z dniem 1 grudnia 2006 r. powołuję Pana Czesława Renkiewicza na Zastępcę
    Prezydenta Miasta Suwałk.
2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje do czasu objęcia obowiązków
    przez nowo powołanego zastępcę Prezydenta Miasta w rozumieniu art. 29
    ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

                                                    § 2.

Ustalam Panu Czesławowi Renkiewiczowi wynagrodzenie miesięczne w
wysokości :
 1/  wynagrodzenie  zasadnicze  wg  XXI  kat. zaszeregowania  -  4.750 zł,
 2/ dodatek funkcyjny wg 8 stawki      -                                          1.540 zł,
 3/ dodatek specjalny na czas od 1 grudnia 2006 r. do czasu objęcia obowiązków
     przez  nowo powołanego Zastępcę Prezydenta Miasta w  wysokości 40 %
     wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,
4/  dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia
     zasadniczego.
                                                    § 3.



Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2006 r.

                                      Zarządzenie nr 6/06
                                      Prezydenta Miasta Suwałk
                                      z dnia  12 grudnia 2006 r.

                          Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach  powiatowych i urzędach marszałkowskich  ( Dz. U z 2005 r. Nr
146, poz.1223 , Dz. U. z 2006 r. Nr 39 poz. 272 )   postanawiam co następuje :

                                                 §  1

Ustalam Panu Czesławowi Renkiewiczowi –  pierwszemu Zastępcy  Prezydenta
Miasta Suwałk wynagrodzenie miesięczne  w wysokości :

1/ wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kat. zaszeregowania  - 4.750  zł,
2/ dodatek funkcyjny wg 8 stawki   -                                        1.540  zł,
3/ dodatek specjalny na czas od 12 grudnia 2006 r. do 11 grudnia 2007 r.
    w wysokości  -                                                                       2.516 zł,
4/ dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  20 %  wynagrodzenia
    zasadniczego.

                                               §  2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 12 grudnia 2006 r.


